
OBCHODNÍ CENTRUM - SEIFERTOVA 4, JIHLAVA

SUPER CENA

Ceny jsou uvedeny v Kč a s DPH.
Ceny jsou platné do vyprodání akční nabídky.
Za tiskové chyby neručíme.

OTEVÍRACÍ DOBA: 
Po – Pá 8.00 – 18.00 / So 8.00 – 12.00 hod.

TEL.: Zahrada:  731 677 715
 Železářství:  731 063 794

Platnost:
15 .3. – 10. 4.                                                                                                   

2024

199 329

Hnůj kravský 10 kg
Forestina

Čistě přírodní, organické 
hnojivo. Hodí se nejen 
pro univerzální použití v 
celé zahradě pro květiny 
a okrasné rostliny, ale 
obzvláště pro zdravou 
výživu ovoce a zeleniny. 
Aplikuje se z jara nebo 
na podzim rozhozem na 
povrch zeminy a poté se 
vhodným nářadím mírně 
zapraví do půdy a dosta-
tečně zavlaží. Neobsahuje 
klíčivá semena plevelů.

 Cena platná s kartou

 Cena bez karty
229  329

Jar 900 ml
na mytí nádobí 
Lemon

Více druhů. 4990 69

Cena při odběru po 2 ks

1190 1490200 g (náhrada), 
výdrž až 60 hodin
1990  2390

Olejové 
svíčky  
hřbitovní 
110 g 
(náhrada),  
výdrž až 
33 hodin

Ariel kapsle, 10PD
univerzální, na barevné prádlo

109 149

Pro běžné praní.

TRVALE NÍZKÁ CENA 

Fixační krém COREGA 40g
Extra silný

79 165

AKCE

Air Wick 250 ml
náhradní náplň

6990 99

Levandule, Vůně svěžího prádla
Magnolie a třešeň, Bílé květy frézie,
Antitabák, Prádlo ve vánku
Provoní váš interiér 
na několik hodin.

Ostatní vůně také 
v AKCI

Air Wick 
250 ml
FreshMatic
komplet 

Prádlo 
ve vánku

149 199
ostatní druhy 
také v akci  

Substrát 
zahradnický 
70 l
PRÉMIOVÝ
s hnojivem

Pro univerzální 
použití. 179 269

předsezóní

cena

AKCE

199 499

 Cena platná s kartou

Cena bez karty
219    499

 

Urychlovač 
kompostů 
5 kg
s obsahem 
aktivní rostlinné 
složky

Roundup
Klasik Pro 1 l
neselektivní 
listový herbicid
Rostliny ho přijímají 
výhradně zelenými 
částmi, listy a oddenky 
a asimilačním prou-
děním je rozveden do 
celé rostliny včetně 
kořenového systému. 
Působením přípravku  
v rostlině se docílí  
zničení jejích  
podzemních  
i nadzemních částí. 369 599

Slunečnice 
černá 
pro venkovní 
ptactvo

Cena při odběru 
2 kg sáčku
2690 /kg    35

Cena při odběru 
30 kg pytle.

2490 35

kg

Pečicí papír 8 metrů
šíře 38 cm, Exmo

1990 35
Oboustranný, 
silikonovaný.

TRVALE NÍZKÁ CENA

89 149

Rukavice NITRILOVÉ
 černé, velikost (S, M, L, XL)
                        krabička 100 ks

jednorázové 
nepudrované

ušetříte

300 Kč

náš TIP



SUPER CENA

AKČNÍ NABÍDKA AKČNÍ NABÍDKA

AKČNÍ NABÍDKA AKČNÍ NABÍDKA

Substrát hoštický 10L 
pro výsev a množení, FORESTINA

4990 79

Zlatý
déšť
45 cm

1090

SUPER CENALED hřbitovní svíčka
s bateriemi, 1200 hodin

Červená, žlutá. 2990 3990

výdrž

88 dní

7990 9490

PE-PO lampový olej 1 l
čirýOasis Florex 20x10x7,7 cm

aranžovací hmota vysoké kvality  
na čerstvé květiny

Nově v kvalitě MAX-
life. Výborně nasáká 
vodu, dá se lehce 
tvarovat nožem. 1690 2490

vyrobeno

v Německu

Tableta rašelinová 
ø 33 mm

Lisované rašelinové tab-
lety vyrobené z kvalitní 
rašeliny. 290 390

Největší výběr osiv 
v Jihlavě

20 l 
7990  125

Travní směs DOSEV 500 g
Forestina

7990 119

AKCE Kompostér černý 480 l
MULTI, stabilní a účelová konstrukce 
pro snadné vysypání a přeložení obsahu

740 l  
1 229  1 540
1000 l  
1 339  1 820 829 1 090

Substrát hoštický 20L 
pro muškáty, FORESTINA

79 109

40 l 
129  179
70 l 
189  265

AKCE

Rašelina 10 l 
Agro

49 69

AKCE

20 l 
75  89
50 l 
169  229
75 l 
209  255 9490 159

Sirná svíce 
25 cm, CZ 675 g

Prostředek k 
desinfekci výrobních 
a skladovacích 
prostor.

TRVALE NÍZKÁ CENA Lapač ovocných 
mušek

díky své jedinečné 
konstrukci a účinnému 
lákadlu vhodnou 
náhradou klasické 
mucholapky 1990 49

Platnost kuponu 15. 3 . – 15. 4. 2024.

KUPON NA SLEVU

30 %
na veškeré 

truhlíky, květináče
a obaly 

NEPLATÍ NA ZBOŽÍ V AKCI

439 5592 599

Kolečko zahradní 100 l 
pozink rám, korba plast, válečková
ložiska

barvy:
zelené, mordé, 
růžové 

SLEVA

NA NOŽE FISKARS 
funkcional Form

CENY JSOU UVEDENY U PRODUKTŮ

Značky: Nohelgarden, Moravoseed, 
Nostalgie, Dobrá semena a další

25 %

PROFI

od 990

Hodí se pro
jarní dosev.

Hrábě Solid š. 36x154 cm
14 zubů, univerzální

Jsou vhodné k pří-
pravě půdy před 
setbou, k urovná-
vání záhonů  
a dalším pracem 
na zahradě.



AKČNÍ NABÍDKA

SUPER CENA

DŮM A ZAHRADA

Hnojivo ROSTETO
s čedičovou moučkou

NOVINKA!

TRÁVNÍKOVÉ
proti mechu 1kg
99    139

3990 105

Skalice zelená 1 kg
železnaté hnojivo pro venkovní použití 

Skalice modrá
500 g  8990  159

Agro Kristalon start 500 g 
pro hnojení na začátku vegetace

Kristalon 500 g plod  
a květ, pro hnojení  
v období kvetení  
a tvorby plodů
99  149 99 149

 Cena platná s kartou

Cena bez karty
119    149 129 159

Cererit s guánem 2,5 kg
obsahuje Lignohumát pro podporu ko-
řenového systému a guáno čistě přírodní 
surovinu

5 kg 149  229

NPK 1 kg
granulované hnojivo, Forestina

2,5 kg 6990  99
5 kg 12990  159 3490 49

Substral 
Osmocete 
1250 g 
2 v 1
zahrada
EVERGREEN

Speciální hnojivo 
s postupným 
uvolňováním 
živin, stálá výživa 
rostlin každo-
denně v malých 
dávkách po celé 
vegetační období  
(6měsíců) bez 
rizika přehnojení. 319 399

Substral Careo Ultra750 ml
na zeleninu rozprašovač

Olej obsažený v 
přípravku ničí larvy 
a vajíčka škůdců..
Likviduje savé a 
žravé škůdce.

179 219

Vápno dusíkaté 1 kg
k desinfekci půdy zvláště proti 
houbovým chorobám, nejen ve
sklenících

2,5 kg 199  339
5 kg 379  639 7990

Grass 
Expert Plus 
2,5kg
trávníkové 
hnojivo, 80m2

5kg   160m2        
199  259
10kg   333m2 
 390  519 109 149

Lepová past na odchyt 
škůdců

Past je netoxická.
Pro zvýšení lákavosti 
můžete přidat 
vhodnou návnadu 
jako ořech, sýr, 
slanina apod. 3490 59

Netkaná textilie 1,6x5 m 
bílá 

vhodná k zakrývání 
zeleninových záhonů 
s cílem dosažení 
rychlejšího vývoje 
rostlin. 2990 5990

50% 

sleva

749 1 040

Nůžky ruční dvousečné
PROFI

S čepelemi  
z karbonové 
oceli pro 
ten nejlepší 
profesionální 
výkon.

Mačeta WoodXpert XA3
k osekávání větví, stromků a keřů

7991 299

Unikátní tvar 
čepele s optimální 
tloušťkou zajišťuje 
výbornou obrat-
nost a účinnost při 
vysekávání. Dodá-
vána s plastovým 
pouzdrem.

TRVALE NÍZKÁ CENARýč špičatý Solid 117 cm
se svařovanou násadou s čepelí

459 529
Rýč rovný Solid
399  529

Vidle rycí Solid 121 cm
pevné hroty pro tvrdou 
a kamenitou půdu

469 689Cena bez karty
499    689

 

 Cena platná s kartou

TRÁVNÍKOVÉ
99    139

JAHODY, MALINY
99    139

BORŮVKY
99    139

znáte

z TV 

Folníkovina šíře 115 cm

PE oboustranně 
kašírovaná 
tkanina 
v metráži.
Šíře role 
115 a 150 cm 
v gramáž 135 g/m2 

a UV stabilizovaná.

150 cm
5990/bm  89/bm 5290 6990

bm 3990 55

Brodisan Blue PE 150 g
granule

Tradiční český 
přípravek
proti myším.

sleva

60%



SUPER CENA

PRO DÍLNU, DŮM A ZAHRADU

Pl
at

né
 o

d 
22

. 3
. 2

02
4.

Pl
at

né
 o

d 
22

. 3
. 2

02
4.

PŘIPRAVUJEME NA DALŠÍ MĚSÍC    PLATNÉ OD   22. 3. 2024

Pl
at

né
 o

d 
22

. 3
. 2

02
4.

Pl
at

né
 o

d 
22

. 3
. 2

02
4.

Vozík 
zahradní 50l
univerzální 
60x53x89cm

Víceúčelový zahradní vozík 
je vhodný na sbírání listí, 
posekané trávy, na převoz 
rostlin, květin či dřeva. Sou-
částí je držák na koště a boční 
úchyty pro snadnější zvedání 
vozíku. 699 899

Kolík sázecí 
PVC

2990 39

 provzdušňovací
14 hroté /násada 
160cm
179  229 199 259

TRVALE NÍZKÁ CENA

vozík je dodáván 
prázdný

Zakrývací plachta 2x3 m 
150 g/m2, s oky, průhledná

109 169

Zakrývací plachta 2x3 m 
150 g/m2, s oky, modrozelená
PROFI

3x4 m  279  365
4x5 m  449  595
4x6 m  559  720
5x8 m  1039  1350
6x10 m  1399  1850
8x12 m  
2289     3390
10x15 m  
3879     5190 149 187

VÝPRODEJ   

AKCE

3x4 m  229  299
3x5 m 279  369
4x5 m  369  499
4x6 m  459  599
5x8 m  739  999 3 449

Kolečko 180 l 
nafukovací kolo, XXL, plastová korba

bantam plný  
3 449 

Maltovník 40l obdélník
lze použít jako truhlík

60 l
10990  149  
80 l
14990  209 8990 119

délka kolíku 
20 cm 
český výrobek

Rukavice GLONI 8“ 
bílo/šedé

2990 45
černé 10“ 
2990  45

Lopata srdcovka černá 
s násadou 130 cm

Lopata stájová černá 
s násadou 130 cm
179  275 179 275

Slepičince 
2,5 kg
granulované, 
Forestina

Pro vysoký 
obsah fosforu 
jsou využívány 
při pěstování 
okrasných rostlin, 
ale i ovoce  
a zeleniny.

6990 99

Hydroxid 
sodný 
- louh 
1 000 g
k čištění kotlů, 
potrubí 
a odpadů

Dále se používá 
při bělení i barvení 
textilií a k přípravě 
odmašťovacích lázní. 69 89

Linteo Satin toaletní papír
8 ks, 3-vrstvý, bez performace

49 

cena při odběru 
pytle 10 balení.cena při odběru

po1 balení
59/ks

/bal

59

Mulčovací 
kůra 60 l
drcená 
a tříděná  
kůra jehlična-
tých stromů

Zabraňuje růstu 
plevelů a odpařo-
vání vláhy z půdy. 89 99

ověřená 

kvalita

TRVALE NÍZKÁ CENA

Aku pila řetězová mini 18 V
+ baterie 2.0 Ah + nabíječka
XTline

Otáčky: 5 400 
ot/min
Délka lišty: 
156 mm
Max. prořez: 
110 mm 2290 2540

Nůžky zahradní aku 16V
Li-ion, 2x2000mAh, XTline

3 219  
 Cena platná s kartou

příslušenství: 
brusný kámen 
olejnička 
2x baterie
nabíječka

Cena bez karty
3 490    

 

Koště průmyslové 
s násadou

Šířka  
24 cm  
a délka násady 
120 cm. 99 129

Nůžky zahradnické 180 mm
ostří z japonské uhlíkové oceli 
Extol Premium

189 290
zahradnické přímé 
200mm 
219  305

XXL

8 kg
199  249

Hrábě železné
14hroté/násada 160cm


